

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ป.ร.4)

กอง สำนักช่าง กรม เมืองพัทยา

ส่วนราชการ งานทาง
ประเภท โครงข่ายการ : เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบและรายการ

ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

ประเภทราคาตามแบบ

สำนักช่าง กรม เมืองพัทยา

คณะกรรมการกำกับควบคุมราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ PWA1-65 PT002

7 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	ราคาทุน (บาท)	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
3.	ค่าขนส่ง กทม.-บางละมุง(พัสดุ)รถบรรทุก 10 ล้อ	1	เที่ยว	3,478.00	3,478.00	1.3607	4,732.51	4,732.51	การประปาส่วนภูมิภาค วันที่ 2 ก.พ. 65
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด 1+2+3				992,683.00			1,350,743.76	
	ปรับใช้ราคา							1,350,743.76	

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง ใช้ตาราง Factor F งานทาง ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

ลงชื่อ... **จกทพพ** /
(พลฤกษ์ พงษ์พลรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำกับควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ... **ณัฐพร**
(ณัฐ ตั้งเชียร)
สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการกำกับควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ... **NS**
(นายบุญนำ วงศ์รักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำกับควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ... **เกษียร**
(นายณัฐ นະสิทธิ์)
นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

กรรมการกำกับควบคุมราคากลาง

คำเนินการตามระเบียบ

(นายมาโนช หนองใหญ่)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

ส่วนราชการ ฝ่ายประถมศึกษา กอง สำนักช่าง กรม เมืองพัทยา

ประเภท งานทาง : โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณซอยทุ่งกลน-ศาลหมื่น ซอย 1

เจ้าของโครงการ : เมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักช่าง กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
งานทาง						
1	ค่าท่อ อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง	830,358.00	1.3607	1,129,868.13		
2	ค่าแรงงาน	158,847.00	1.3607	216,143.11		
3	ค่าขนส่ง ภัทม-บางละมุง(พิทยา)รถบรรทุก 10 ล้อ	3,478.00	1.3607	4,732.51		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		5%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,350,743.76		
	ปรับใช้ราคา				1,350,743.76	
	ตัวอักษร			หนังสือตามแนบที่พร้อมตั้งร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบหกสตางค์		

ลงชื่อ.....
(พลเอกยศ พงษ์พัชรวิทย์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(วิมล ตั้งเชียร)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นายบุญมา วงษ์รักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายวิศ ณะสิทธิ์)
นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
ดำเนินการมีระเบียบ
(นายผาโพนช หนองใหญ่)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา - อ.ภ.ค.ค.ค.ค.ค.

บัญชีสรุปราคากลาง (ปร.6)

ชื่อโครงการ : โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณซอยทุ่งกลม-ศาลหมื่น ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ การ สำนักช่าง

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2565

เมืองพัทยา

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	
		เป็นเงิน (บาท)	หน่วยเทศ
1	โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำให้เมืองพัทยา บริเวณซอยทุ่งกลม-ศาลหมื่น ซอย 1 งานทาง		
1	ค่าต่ออุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง	1,129,868.13	
2	ค่าแรงงาน	216,143.11	
3	ค่าขนส่ง กทม.-บางละมุง(เที่ยว)รถบรรทุก 10 ล้อ	4,732.51	
	รวม	1,350,743.76	
	ปรับใช้ราคา	1,350,743.76	

ลงชื่อ...*พรพรรณ*... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พลาฤตย์ พงษ์พลรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ...*อภิสิทธิ์*... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิมิต ตั้งเชียร)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ...*Shon*... การกำหนดราคากลาง

(นายบุญนำ วงษ์รักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

คำเนินการตามระเบียบ

(นายสมาโนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

ลงชื่อ...*[Signature]*... การกำหนดราคากลาง

(นายวิชิต มะลิทอง)

นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน